
BALANCE AL 30-09-2022/BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.1.22 PRESUPUESTO 2022
2022KO AURREKONTUA

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O
PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

K A P I T U L U A AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

                                       
01 - IMPUESTOS DIRECTOS                
     ZUZENEKO ZERGAK                   

                                       
02 - IMPUESTOS INDIRECTOS              
     ZEHARKAKO ZERGAK                  

                                       
03 - TASAS Y PRECIOS PÚBLICOS          
     TASA ETA PREZIO PUBLIKOAK         

                                       
04 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES COR 
     TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA A 

                                       
05 - INGRESOS PATRIMONIALES            
     ONDAREKO DIRU SARRERAK            

                                       
06 - ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES 
     INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA   

                                       
07 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE  
     KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL 

                                       
08 - ACTIVOS FINANCIEROS               
     FINANTZA AKTIBOAK                 

                                       
09 - PASIVOS FINANCIEROS               
     FINANTZA PASIBOAK                 

TOTAL  GENERAL                         
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
  1198.300.000,00
   221.712.166,67

                 
  1339.462.112,00
   466.039.658,55

                 
    13.395.860,00
    -2.332.721,59

                 
   108.168.530,55
    44.701.751,20

                 
       414.870,00
       198.422,46

                 
       877.600,00
       683.048,55

     1.050.000,00
    23.889.929,66
    13.463.604,75

                 
    67.761.768,87
    67.701.640,21

                 
    87.529.670,00
    27.529.670,00

     1.050.000,00
  2839.800.341,08
   839.697.240,80

   117.569.291,19
  1133.056.899,56

                 

   114.755.059,16
  1430.167.684,16

                 

     2.647.039,38
    16.035.666,77

                 

     8.727.227,39
    63.626.191,94

                 

        97.392,08
       216.447,54

                 

         2.465,98
       194.551,45

                 

       958.173,92
    10.426.324,91

                 

         5.443,59
        60.128,66

                 

                 
    60.000.000,00

                 

   244.762.092,69
  2713.783.894,99

                 

    -2.020.040,04
   -24.815.295,82

                 

    -3.889.049,15
   -39.880.514,23

                 

       -58.985,24
      -259.280,88

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    -5.968.074,43
   -64.955.090,93

                 

   115.549.251,15
  1108.241.603,74

                 

   110.866.010,01
  1390.287.169,93

                 

     2.588.054,14
    15.776.385,89

                 

     8.727.227,39
    63.626.191,94

                 

        97.392,08
       216.447,54

                 

         2.465,98
       194.551,45

                 

       958.173,92
    10.426.324,91

                 

         5.443,59
        60.128,66

                 

                 
    60.000.000,00

                 

   238.794.018,26
  2648.828.804,06
   281.559.388,99

   295.511.295,80
   946.732.385,11
   161.509.218,63

   175.548.189,72
  1276.085.632,05
   114.201.537,88

     2.501.581,38
    11.365.783,36
     4.410.602,53

     8.667.960,76
    63.543.594,38

        82.597,56

                 
        96.364,39

       120.083,15

         2.465,98
       179.551,45
        15.000,00

       958.043,78
     9.205.975,67
     1.220.349,24

         5.443,59
        60.128,66

                 

                 
    60.000.000,00

                 

   483.194.981,01
  2367.269.415,07

                 

     1.614.290,75
   131.653.770,41

                 

    46.605.155,13
   516.864.716,48

                 

         1.327,28
        47.804,30

                 

         9.104,54
       159.412,59

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    48.229.877,70
   648.725.703,78

                 

       984.638,63
   131.024.118,29

                 

    46.606.860,55
   516.864.716,48

                 

         1.311,83
        47.788,85

                 

         9.104,54
       159.412,59

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    47.601.915,55
   648.096.036,21

                 

   113.934.960,40
   976.587.833,33

                 

    64.260.854,88
   873.422.453,45

                 

     2.586.726,86
    15.728.581,59

                 

     8.718.122,85
    63.466.779,35

                 

        97.392,08
       216.447,54

                 

         2.465,98
       194.551,45

                 

       958.173,92
    10.426.324,91

                 

         5.443,59
        60.128,66

                 

                 
    60.000.000,00

                 

   190.564.140,56
  2000.103.100,28

                 

   294.526.657,17
   815.708.266,82

                 

   128.941.329,17
   759.220.915,57

                 

     2.500.269,55
    11.317.994,51

                 

     8.658.856,22
    63.384.181,79

                 

                 
        96.364,39

                 

         2.465,98
       179.551,45

                 

       958.043,78
     9.205.975,67

                 

         5.443,59
        60.128,66

                 

                 
    60.000.000,00

                 

   435.593.065,46
  1719.173.378,86

                 


